Evijarvi

Uutuusluettelo

Uutuudet ajalta: 1.4.2021 - 30.4.2021
Uutuuksia: 114 nimeketta
Yksikkd: Evijarven paékirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka

14.16

14.8

14.8

2 USKONTO

Luokka

20

22.3

23.8

Tekija

Kauppila, Katriina,

1960- kirjoittaja,
toimittaja.
Makinen, Outi,
1983- kirjoittaja.
Ruuskanen,

Tuuli-Elina,
kirjoittaja.

Tekija
Kontro, Miia,
1982- kirjoittaja.

Janatuinen,
Mailis, 1949-
kirjoittaja.
Makela, Raimo,
1940- kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.15

32

Tekija

Vainikainen,
Tuula, 1958-
kirjoittaja.
Tuomioja, Erkki,
1946- kirjoittaja.

25.5.2021
Nimeke Materiaali
Pieni pelkojen kirja Kirjat
Karu planeetta : kirja rakkauden kaipuusta Kirjat
Sanoinko sen daneen? Kirjat
Nimeke Materiaali
Heijastus menneisyydesta : suomalaisten Kirjat

kokemuksia edellisista elamista
Sekalainen seurakunta Kirjat

Naamiona terve mieli : kuinka kohtaan narsistin Kirjat

Nimeke Materiaali

Mummukirja : mista on isodidit tehty? Kirjat

Tulevaisuuden varjossa : selviddko ihmiskunta? Kirjat

1/8

Niteet

EPL1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1



Luokka
33.5809

35.7

36.109

37.23
38.51

Tekija
Moilanen, Mikko,
1981- kirjoittaja.

Susi, Pauliina,
1968- kirjoittaja.

Tamminen J. K.,
kirjoittaja.

Kangas, Jonna,
1981- kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Kohtalona mestauslava : kuolemanrangaistus  Kirjat
Suomessa 1500-1825

Yksityisetsiva : varjo kannoillasi : tietoteos Kirjat

Suomen salamyhkaisimmasta ammatista

Perintamies ei soita kahdesti : 1990-luvun lama Kirjat
Suomessa

Aikuissosiaalityd : tieto, kaytanto ja vaikuttavuus Kirjat

Voimauttava varhaiskasvatus Kirjat

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

52.2

58.2

59.3

Tekija

Loeb, Avi,
kirjoittaja.
Penttinen, Ritva,
kirjoittaja.

McGonigal, Kelly,

kirjoittaja.

Nimeke Materiaali

Elaméaa avaruudessa : miksi on todennakdoista, Kirjat

ettemme ole yksin maailmankaikkeudessa
Lapset punkkitutkijoina Kirjat

Inspiroidu liikkumaan : kehon kautta iloon,
rohkeuteen ja yhteyteen

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65.421

65.43

65.43

65.434

67.3

67.41

Tekija

Lumila, Johanna,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Anna Johanna,
kirjoittaja.
Malinen, Sisko,
kirjoittaja.
Uusitalo,
Susanna,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Peltola, Linda,
1984- kirjoittaja,
valokuvaaja.

Alongi, K. K.,
1967- kirjoittaja.

Nimeke Materiaali
Lumoavaa tuftausta Kirjat
Onnensaikeita Kirjat
Sissukat : lammolla ja rakkaudella Kirjat
Kodin helpot makrameet Kirjat
Viherpuutarha : harmoniaa lehtikasveilla Kirjat
Tunnetaitoja hevosihmisille Kirjat
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Niteet
EPA1

EPA1

EPA1

EPA1
EPA1

Niteet

EPA1

EPL1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

EPA1

EPAL1

EPA1

EPAL1



Luokka
67.451

68.33

68.4

69.1

69.1

69.21

Tekija
Mustavuori,
Jaana-Mirjam,
1961- kirjoittaja.
Sasaki, Fumio,
kirjoittaja.
Tukiainen,
Maaretta, 1968-
kirjoittaja,
haastattelija.
Holma, Liisa,
kirjoittaja.
Luoma, Mikko,
kirjoittaja. 1966-

Lindblad, Ulrika,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

78.6107

79.81

79.86

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Kuorikoski, Juho,
1983- kirjoittaja,
haastattelija.

Ake, Niklas,
kirjoittaja.

Nimeke

Koirailoa : rakkautta, rapsutuksia ja
rantalenkkeja

Hyvastit tavaroille : vapauttava minimalismi

Hyvan mielen koti

Menestys syntyy asiakaskokemuksesta :
B2B-johtajan opas

Johtoryhman kasikirja : organisaation
tarkeimman joukkueen toiminta, johtaminen ja
kehittaminen

Pien- ja mikroyrityksen tilinpaétos
kaytédnnonléaheisesti

Nimeke
Anna soida : pianokoulu aikuisille : pianoskola
for vuxna = Spela pa

Pelien Suomi : tarinoita kotimaiselta pelialalta

Nonmarittajat kerailypyorteessa

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.2

86.22

89.6107

9 HISTORIA

Luokka

Tekija

Vantti, Marija,
kirjoittaja.
Gustafsson,

Ulrika, 1978-
kirjoittaja.

Tekija

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Nuotti

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Ala koske perhosen siipiin : Uuno Kailaan elama Kirjat

ja kuolema
Valoisa kaupunkini : Sally Salminen, elama ja
teokset

Chez Marianne. 1/

Nimeke

Kirjat

Moniviestin

Materiaali
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Niteet
EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPAL1

Niteet

EPAL1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet



Luokka
92

99.1

99.1

Tekija
Kuisma, Juha,
kirjoittaja.
Porsti, Laura,
kirjoittaja.
Stahl, Katja,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

82.2

82.204

Tekija

Pitkaranta,
Johanna,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Ahokumpu,
Anna-Liisa, 1984-
kirjoittaja.

Auer, Margit,
kirjoittaja.

Bacon, Lee,
kirjoittaja.
Brander, Juhani,
1978- kirjoittaja.
Brotherus, Hanna,
1968- kirjoittaja.
Cantini, Barbara,
kirjoittaja, taiteilija.
Cornwell, Patricia,
kirjoittaja.

Cowell, Cressida,
kirjoittaja,
kuvittaja.

Ekberg, Anna,
kirjoittaja.

Nimeke
Suomen lasten historia

Viimeinen vuosi : muistiinpanoja muutamista

vaatekaapeista

Kavioliitossa : hevoshullun kirja

Nimeke

Valakiapuoli : runoja murtehella

Aidille : runoja elamastéa ja rakkaudesta

Nimeke

Kolme rukousta aidille

Maagisten eléinten koulu. [1] /
Viimeinen ihminen

Silta yli vuosien

Ainoa kotini

Mortina ja loma Lumolammella
Kvantti

Torakidan kirous

Merenneidon kuolema

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPL1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPL1

EP N Sci 1

EPA1

EPA1

EP L Hell

EP AJdan1

EPNFan 1

EP AJdan1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Engman, Pascal,
kirjoittaja.
French, Nicci,
kirjoittaja.

Graham, Winston,

kirjoittaja.

Grahn, Petronella,

kirjoittaja,
kuvittaja.
Griffiths, Elly,
kirjoittaja.
Gulliksen, Geir,
kirjoittaja.

Han, Jenny,
kirjoittaja.
Hauru, Hanna,
1978- kirjoittaja.

Havaste, Paula,
1962- kirjoittaja.

Heinonen,

Joanna, kirjoittaja.

Helminen, Sini,
1987- kirjoittaja.

Hiidensalo, Venla,

1975- kirjoittaja.

Iggulden, Conn,
kirjoittaja.

Immonen, Helena,

1950- kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-

kirjoittaja.
Keski-Maenpaa,
Alina, kirjoittaja,
kuvittaja.

Korpi, Kalevi,
1948- kirjoittaja.

Lampela,
Hannele, 1982-
kirjoittaja.
Lester, Natasha,
kirjoittaja.

Nimeke
Rottakuningas

Keskiviikkoa odottaessa

Kaksiterainen miekka

Taikamaailma vaarassa

Maan alla

Katso meita nyt

Aina ja ikuisesti, Lara Jean

Viimeinen vuosi

Saarelaislaulu

Veren vaki

Hurme

Suruttomat

Hanta jadssa ja muita juttuja

Ateenan portit

Nakymatdn Milanna

Pentutehtaan arvoitus

Kadonnut kassalipas

Meren koiria ja maalintuja

Prinsessa Pikkiriikki valloittaa maailman

Ranskalainen valokuvaaja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EP A Dek 1

EP AJdan 1

EP AHis1

EPL1

EP ADek 1

EPA1

EPNA1

EPA1

EP AHis1

EP NA Fan 1

EP NAFan 1

EPA1

EPL Sell
EP AHis 1

EPLFan1l

EPL1

EPL1

EPAEral

EPL1

EP AHis 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Lindgren, Astrid,
1907-2002,
kirjoittaja.
Malerman, Josh,
kirjoittaja.
Mazetti, Katarina,
kirjoittaja.

Miller, Madeline,
kirjoittaja.

Méaki, Anna Maria,
1976- kirjoittaja.
Nurmi, Suvi,
1982- kirjoittaja.
Pehkonen, Kirsi,
1965- kirjoittaja.
Preston, Douglas,
kirjoittaja.

Ragnar Jonasson,
kirjoittaja.

Riley, Lucinda,
kirjoittaja.
Tolonen, Tuutikki,
1975- kirjoittaja.
Toppi, Merja,
1972- kirjoittaja.
Turton, Stuart,
kirjoittaja.
Turunen, Saara,
1981- kirjoittaja.
Unge, Christian,
kirjoittaja.

Unkari, Arttu,
1987- kirjoittaja.
Unsworth, Emma
Jane, kirjoittaja.
Vala, Vera, 1976-
kirjoittaja.
Valkama,
Johanna, 1982-
kirjoittaja.

Valli, J. S.,
kirjoittaja.

Nimeke
Lotta

Malorie

Konnia ja katk6ja

Kirke

Aanenkantama

Unissamatkaaja

Kotiapulainen

Sininen labyrintti

Pimeys

Vaarallinen kirje

Agnes ja huvilan salaisuus

Jaatava sarjaimuttaja

Pimeitten vetten paholainen

Jarjettémia asioita

Lapi veden, lapi tulen

Isamies ja rajahtava kakka

Aikuiset

Aprikoosiy6t

Katariinanpyora

Armo ei asu taalla : rikosromaani

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPL1

EP AJdan1

EPN1

EPAFan1

EPAL1

EPNFan1l

EP AJdan1

EP AJdan1

EP ADek 1

EPA1

EPL1

EPN1

EP A Dek 1

EPA1

EP AJdan 1

EPL1

EPAL1

EP ARom1

EP AHis 1

EP AJdan1



Luokka
84.2

85.1 SADUT

Luokka

85.12

85.1204

Tekija
Vahlund, Elias,
kirjoittaja, taiteilija.

Tekija

Raivonen, Petra,
kirjoittaja, taiteilija.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Dakin, Glenn,
kirjoittaja.

Erfving, Emilia,
kirjoittaja, taiteilija.
Haridi, Alex,
kirjoittaja.

Kanto, Anneli,
1950- kirjoittaja.

Kuhlmann,
Torben, kirjoittaja,
taiteilija.

Kunnas, Mikko,
kirjoittaja, taiteilija.
Kunnas, Mikko,
kirjoittaja, taiteilija.
Kunnas, Mikko,
kirjoittaja, taiteilija.
Martinez, Liliana,
kirjoittaja.

Moss, Stephanie,
kirjoittaja.
Pelliccioni, Sanna,
kirjoittaja, taiteilija.
Percival, Tom,
kirjoittaja, taiteilija.
Percival, Tom,
kirjoittaja, taiteilija.

Nimeke

Kasikirja supersankareille. Osa 5, Kadonneet /

Nimeke

Ihan pohko satukirja

Nuku hyvin : iloisia iltasatuja pienille

Nimeke

Pahikset : haijyista héijyin opas
Roskakasa

Muumipeikko hattivattien saarella
Paavo Virtanen ja tauti

Armstrong : eraan hiiren kuuseikkailu

Elaintohtori Wuffe ja Lilli lehma

Elaintohtori Wuffe ja Roosa krokaotiili

Eldintohtori Wuffe ja Tatu tonnikala

Ryhma Hau : oma kirjani

Kadun korkein talo

Onni-poika keittiossa

Amandan huoli

Taydellinen Taavi

Materiaali
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

718

Niteet
EPL1

Niteet

EPLSAT1

EPLSAT1

Niteet

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Saramaki, Rinna,
kirjoittaja.
Savisaari, Aira,
kirjoittaja.
Sisterhooves
social, suomi

Snellman, Maami,
1970- kirjoittaja.

Whaite, Michael,
kirjoittaja, taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija

Achdé,
sarjakuvantekija.

Barks, Carl,
sarjakuvantekija.

Ferrari,
Alessandro,
sarjakuvantekija.

Uderzo, Albert,
1927-2020,
sarjakuvantekija.

Yamazaki, Kore,
sarjakuvantekija.

Nimeke
Ylos avaruuteen

Niilo kylvaa

Sisarussapindgita

Kadonnut pihapuu

Dinokoneet matkaavat Marsiin

Nimeke

Louisianan lainvalvojat

Carl Barksin sankarit. Tupu, Hupu ja Lupu /

Kapinaliitto vastaan imperiumi :
sarjakuvaromaani

Asterixin harharetket

Velhon morsian. 14 /

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

EP L Kuv 1

Niteet

EP N Sar 1

EP N Sar 1

EPN1

EP N Sar 1

EP N Sar 1



